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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

  MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

  25.894 
 - 

 22.640 
 - 

-2,60
-

-2,60
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

-
53,00
54,58
43,72

55,34
57,00
54,58
43,72

Tasas Tasa

BADLAR
LECAP AGO.

58,94%
60,81%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

    $ 872.009.500 

   $ 7.355.536.974 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

 ACCIONES
 CEDEAR
OTROS

636.334.775 
235.674.693 
693.748.061

636.334.775 
235.674.693 
693.748.061

PR
IV

AD
O

S

 BOCONES
LETRAS
TIT. DE DEUDA

5.195.418 
276.034 

4.731 

5.195.418 
276.034

4.731

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 3.600  8.428.875  8.432.475 

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

  TS
 AAPL
 GGAL
 HARG
 YPFD
 APBR
 BHIP
 MELI
 BMA

 GLNT
 PAMP
 SUPV

601
1139

77
59

525
350,75

12,5
16695,5

165
2663

34
36,5

ACCIONES

1,3
1,1
-4,7

-1,9
-1,1
-9,1
0,5
-3,3
0,5
-3,8
-1,5

140M402
116M526
90M382
53M735
53M569
53M300
48M280
43M600
35M776
28M895
22M973
21M044

Especie Precio % Var. Vol

  AY24 (CI)
 AY24 (T+2)

 S30G9 (T+2)
 SL0X (CI)

 S13S9 (CI)
 S30G9 (CI)

 TC20X (T+2)
 S13S9 (T+2)
 TJ20 (T+2)

 TJ20X (T+2)
 V04S9 (CI)

 S15N9 (T+2)

2.252
2.260
113
61

107,75
113
119

107,65
62,5
61,5

5.539
93,3

TÍTULOS PÚBLICOS 

-0,8
-0,2
0,2
-2,1

1
0,6
-3,1
0,3
-3,2

-20,1
21,7
3,1

608M062
565M856
269M304
221M832
199M747
190M310
180M253
149M362
98M405
94M935
83M079
78M830

Lunes 26 de agosto de 2019

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR072019
DLR082019
DLR092019
DLR102019
DLR112019
DLR122019

  55,60 
 59,36 
 63,40 
 67,10 
 70,80 
 74,00 

DÓLAR FUTURO

43,7%
75,9%
80,6%
81,7%
81,0%
77,9%

Especie Último % Var.

SOJ.ROS/SEP19
DICADSEP19
AY24DSEP19
OROSEP19
WTI092019
RFX20SEP19

   245,6 
 63,4 

 41,33 
 1.530,8 
 53,80 

 37.300 

FUTUROS

-0,57 
- 
-3,88 
-0,07 
-0,31 
-1,32 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

-1,44
1,11
1,32
1,06
0,34
-2,17
-0,47

ÍNDICES

  97.667 
 2.847 
 7.752 

 25.629 
 8.650 

 20.711 
 7.128 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT
CRUDO WTI 

1,04
-0,28
-0,47
-0,04
1,33
-0,85
-0,65

COMMODITIES

310
132
475

1526,6
17,41
58,8

54,17

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

-0,41
-0,51
0,65
0,87
-0,12
0,41
0,02

USD VS DIVISAS

1,11
1,23

105,39
4,12

19,91
36,31

719,18


